illacrimaret] Subjunctive of result after *quin*, in the sense of *ut non*. H. 498.

17. *proinde ac si*] Is less common than *perinde ac si*.

21. *resacrare*] 'To release from the curse.'

pilæque illæ] Refers to p. 143, line 4, where, however, only one *pila* is mentioned. H. 450.

VII. Hæc Alcibiādī lætitia non nimis fuit diuturna. Nam quum ei omnes essent honores decreti, totaque respublica domi bellicque tradita, ut unius arbitrio gere-
retur; et ipse postulasset, ut duo sibi collegæ darentur, Thrasybūlus et Adimantus, neque id negatum esset: 5
classe in Asiam profectus, quod apud Cymen minus ex sententiā rem gesserat, in invidiam recidit. Nihil enim eum non efficere posse ducebant. Ex quo fiebat, ut omnia minus prospere gesta culpæ tribuerent, quum eum aut negligenter, aut malitiose fecisse loquerentur: 10
sicut tum accidit. Nam, corruptum a rege capere Cymen noluisse, arguebant. Itaque huic maxime putamus malo fuisse nimiam opinionem ingenii atque virtutis. Timebatur enim non minus, quàm diligebatur, ne, secundā fortunā magnisque opibus elatus, tyrannidem 15
concupisceret. Quibus rebus factum est, ut absentī magistratum abrogarent, et alium in ejus locum substituerent. Id ille ut audivit, domum reverti noluit, et se Pactyen contulit, ibique tria castellā communiit, Bornos, Bisanthen, Neontīchos; manūque collectā primus 20
Græcæ civitatis in Thraciam introiit, gloriosius existi-

VII. Alcibiades is removed from his command, and retires to Thrace, in the year B. C. 407.

1. *non — diuturna*] ‘Was none too lasting.’

7. *ex sententiā*] ‘To their mind,’ i. e., of the Athenians.

Nihil — ducebant] ‘For there was nothing that they thought he could not do;’ ‘they thought he could do everything.’ *Non* after a general negative gives it the force of a general affirmative. H. 585, 1.

10. *malitiose*] ‘With evil intent.’ i. e., with traitorous designs.

11. *corruptum*] ‘Because he had been bribed.’ H. 578, II.

12. *huic — malo*] Two datives. H. 390.

13. *opinionem — virtutis*] ‘The opinion which they (i. e., the Athenians) had of his ability and valor.’ *Ingenii* and *virtutis* are objective genitives. H. 396, II.

16. *absenti*] Sc. *ei*, dative of disadvantage.

20. *Neontīchos*] A Greek word, equivalent to *Newcastle*.

collectā — civitatis] ‘And was the first man of a Greek state that assembled,’ etc.

21. *in Thraciam*] The interior

mans, barbarorum prædā locupletari, quàm Grajorum. Quā ex re creverat quum famā, tum opibus, magnamque amicitiam sibi cum quibusdam regibus Thraciæ pepererat.